10

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2017

№ 78
	О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 22.03.2017 № 36 «О Примерном Перечне и формах документов, представляемых при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Владимирской области избирательными объединениями, кандидатами в избирательные комиссии в единый день голосования 10 сентября 2017 года,  и Примерном Перечне и формах документов, представляемых при проведении выборов Главы муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области кандидатами в Территориальную избирательную комиссию города Гусь-Хрустального, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Гусь-Хрустальный, в единый день голосования 10 сентября 2017 года»

В целях приведения постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 22.03.2017 № 36 «О Примерном Перечне и формах документов, представляемых при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Владимирской области избирательными объединениями, кандидатами в избирательные комиссии в единый день голосования 10 сентября 2017 года,  и Примерном Перечне и формах документов, представляемых при проведении выборов Главы муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области кандидатами в Территориальную избирательную комиссию города Гусь-Хрустального, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Гусь-Хрустальный, в единый день голосования 10 сентября 2017 года» в соответствие с положениями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 01.06.2017 № 104-ФЗ) Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Внести в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 22.03.2017 № 36 «О Примерном Перечне и формах документов, представляемых при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Владимирской области избирательными объединениями, кандидатами в избирательные комиссии в единый день голосования 10 сентября 2017 года,  и Примерном Перечне и формах документов, представляемых при проведении выборов Главы муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области кандидатами в Территориальную избирательную комиссию города Гусь-Хрустального, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Гусь-Хрустальный, в единый день голосования 10 сентября 2017 года» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. В пункте 3.4.1 раздела 3 приложения 2 к постановлению слова «(Приложение 10)» исключить;

1.2. В пункте 4.1 раздела 4 приложения 2 к постановлению слова «(Приложение 10)» исключить;

1.3. Приложение 10 к приложению 2 к постановлению признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Избирательной комиссии                                                                   В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии                                                                    Н.А. Ульева